
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 024/2022
Nº PROC. ADM. 030/2022

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão TORITAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, de acordo com a regulamentação 19/2020
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor KAIC

FIRMO DE MOURA e tendo como autoridade ERIVALDO JOSE MARIANO
DA SILVA JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 02/12/2022 07:54

INÍCIO REC. PROPOSTA: 02/12/2022 09:00

FIM REC. PROPOSTA: 15/12/2022 09:00

INÍCIO DISPUTA: 15/12/2022 09:30

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: SIM

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 80.482,6000

OOBBJJEETTOO  DDOO  PPRROOCCEESSSSOO

REGISTRO DE PREÇOS DE INSUMOS VISANDO O COMBATE DAS ARBOVIROSES, ENDEMIAS E PRAGAS URBANAS, PARA A SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE TORITAMA-PE

Para demais informações contato via e-mail: cpltoritama.fms@gmail.com, telefone: 8191147597 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process

/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D8v9GCFJdxKcEJoeW8FjAWQhTaPG2oIfyOGkJvhsLlCpAt4pEE2apHWCFQMM5YAvJl8i42W71O6XrM_5dlmbkBaeR0oGwqMyBWxYO�Q%2F27M%3D

_____________________________________________________________________

KKAAIICC  FFIIRRMMOO  DDEE  MMOOUURRAA

TORITAMA-PE - 02/12/2022

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D8v9GCFJdxKcEJoeW8FjAWQhTaPG2oIfyOGkJvhsLlCpAt4pEE2apHWCFQMM5YAvJl8i42W71O6XrM_5dlmbkBaeR0oGwqMyBWxYOfkQ%2F27M%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D8v9GCFJdxKcEJoeW8FjAWQhTaPG2oIfyOGkJvhsLlCpAt4pEE2apHWCFQMM5YAvJl8i42W71O6XrM_5dlmbkBaeR0oGwqMyBWxYOfkQ%2F27M%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D8v9GCFJdxKcEJoeW8FjAWQhTaPG2oIfyOGkJvhsLlCpAt4pEE2apHWCFQMM5YAvJl8i42W71O6XrM_5dlmbkBaeR0oGwqMyBWxYOfkQ%2F27M%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D8v9GCFJdxKcEJoeW8FjAWQhTaPG2oIfyOGkJvhsLlCpAt4pEE2apHWCFQMM5YAvJl8i42W71O6XrM_5dlmbkBaeR0oGwqMyBWxYOfkQ%2F27M%3D

